

مرجع عالیقدر حضرت آیت العظمی سید علی حسینی سیستانی (مد ظله العالی).
السلام علیکم ورحمة وبرکاته.

به استحضار می‌رساند مؤسسه العین که حضرتعالی اساس آن را بنا نهادید و مورد حمایت خود قرار دادید؛ اکنون تعداد فراوانی از یتیمان و زنان بیوهی عراق را تحت پوشش خود دارد و شعبه ها و دفاتر خود را در استان‌ها و شهرستان‌های عراق تأسیس کرده است تا یتیمان را یافته و تحت سرپرستی قرار دهد. و پیش از این در حوادث و وقایع مختلفی که رخ داده به یاری مردم شریف عراق شتافت، از جمله در مان مجروحین و پناه دادن به آوارگان در جنگ علیه گروه تروریستی داعش و همچنین یاری رسانی به آسیب دیدگان و اقدامات پیشگیرانه هنگام انتشار ویروس کرونا و همچنین حمایت از مؤسسات بهداشتی برای مواجهه با این بیماری. در تمامی این اقدامات پیرو رهنمودهای فتوای حضرتعالی بودند و اکنون مؤسسه قصد دارد تجارب خود را در حیطه سرپرستی یتیمان و مراقبت از آنها به کشورهای دیگری که از مشکلاتی مشابه مشکلات عراق و ملت عراق رنج می‌برند منتقل کند.

تعداد یتیمان تحت پوشش مؤسسه طی فعالیت شانزده ساله به فزونی رفت تا جایی که تعدادشان در سال جاری به صد و پنجاه هزار یتیم رسید. همچنین در تلاشیم تا سرپرستی یتیمان به بهترین وجه ممکن در زمینه‌های بهداشتی، جسمی، روانی، آموزشی، پروژه‌های اسکان، آموزش فنی و حرفه‌ای، خودکفایی و حمایت قانونی صورت گیرد، علاوه بر اینکه در تلاشیم توانایی‌ها و شخصیت آنها را تقویت کنیم. علاوه بر این برای آنها مستمری‌های ماهیانه و کالاهای اساسی اختصاص داده شده است که از ابتدای تأسیس مؤسسه انجام می‌شد. مسئولین این مؤسسه حداکثر تلاش خودشان را برای بهینه‌سازی خدمات و ارائه پیشرفته‌ترین امکانات مبذول داشتند و همواره در اقدامات خود توصیه‌ها و نصایح همیشگی شما را پیش چشم داشته‌اند.

بعد از رشد قابل توجه این مؤسسه اقدامات مربوط به ثبت بین المللی مؤسسه حمایت اجتماعی العین را انجام دادیم تا یک مؤسسه حمایتی بین المللی برای یتیمان و فقراء در تمامی کشورهای آسیب دیده باشد. اکنون این مؤسسه دارای دفاتری بین المللی برای حمایت مالی است که در کشورهای بریتانیا، استرالیا، کانادا، ایالات متحده آمریکا، سوئد، آلمان، نروژ، بلژیک، هلند، سوئیس، دانمارک، فرانسه، فنلاند و اتریش حضور دارند و به زودی ان شاء الله در کشورهای دیگر دفاتری افتتاح خواهد شد. همه این دفاتر برای جمع آوری کمک های مالی و اعانه‌های مجاز برای ارائه کمک به کودکان یتیم و برادران نیازمند ما در کشورهایی که کمک دریافت میکنند فعالیت می کنند. این مؤسسه با توفیق خداوند متعال و به برکت حمایت مستمر شما از آن و حمایت خیرین از سراسر جهان، توانسته است خدمات ویژه خود را - علاوه بر عراق - در کشورهای یمن، افغانستان، و غنا (آفریقا) ارائه دهد و به زودی - ان شاء الله - خدمات خود را در تعدادی از کشورهای فقیر دیگر توسعه خواهد داد.

سید بزرگوار، با توجه به این توسعه عظیم از یک سو و از سوی دیگر حمایت از زنان بیوه و بیماران فقیری که استقبال و مساعدت کامل خود را به آنان، در تمامی کشورهای مورد نظر، ارائه کردیم و تحت پوشش قرار دادیم، هزینه‌های ما به لحاظ کمی و کیفی افزایش یافته است و این موضوع مسئولیت مؤسسه را سنگین کرده است.

مؤسسه بین المللی حمایت اجتماعی العین، به همراه تمامی اعضا در دفاتر کمک دهنده و کمک گیرنده و داوطلبان فعال در آن، افتخار این را دارند که کمال تشکر و قدردانی را از شخص جنابعالی داشته باشند به جهت حمایت مستمر حضرتعالی در طول فعالیت این مؤسسه که تحت الطاف مبارک و اذن شما صورت گرفته است، در این راستا اقدام به دریافت حقوق شرعی کرده و برای یتیمان و فقیران مؤمن هزینه می‌کنند؛ این مجوز از تاریخ ۶ صفر ۱۴۲۸ صادر و تمدید آن در تاریخ ۲۵ صفر ۱۴۳۰ و بعد از آن ۱۰ صفر ۱۴۳۳ و سپس در ۱۲ صفر ۱۴۳۶ و در آخرین مورد ۵ صفر ۱۴۳۹ صورت گرفت؛ البته فعالیت طبق این مجوزها تحت نظارت و اشراف آیت علامه شیخ امجد ریاض (دام عزه) صورت گرفته است که از طرف حضرتعالی به نمایندگی تعیین گشته‌اند. ما با رعایت تمامی اقدامات لازم جهت اطمینان از رسیدن حق به مستحقان، از حضرتعالی درخواست می‌نماییم با توجه به انقضای مجوز سابق، مجوز این فعالیت را تمدید فرمایید تا مؤمنان در سراسر جهان بتوانند در پوشش هزینه‌های سرپرستی یتیمان و ارائه کمک به فقرا و آوارگان و بیماران و آسیب‌دیدگان در بلایای طبیعی و سایر مصائب سهیم باشند و این مهم با اعطای وکالت به رئیس مؤسسه جهت ولایت شرعی بر فقرا و دریافت اعانه به نیابت از آنها صورت پذیرد تا به نوبه خود به اشخاصی وکالت دهد تا به نیابت از ایشان فعالیت کنند و در این راستا از حضرتعالی درخواست اذن و مجوز در موارد ذیل را داریم:

- ۱) خمس، شامل دو سهم مبارک (سهم امام (عج) و سهم سادات شریف).
- ۲) صدقات ارائه شده به انگیزه‌های مختلف و صدقه‌های گردآوری شده در صندوق‌های مختلفی که برای این هدف تعیین شده‌اند، صدقات الکترونیکی بعد کامل شدن دریافت آنها؛ که تمامی اینها صدقاتی هستند که با اجازه حضرتعالی قبض و دریافت شده‌اند.
- ۳) صدقات جاریه و ثلث‌های متوفیان و هبات و درآمدهای اوقاف خیریه که از درآمدهای آنها ساختمان‌هایی تأسیس می‌شود و با تولیت مراجع عالیقدر دینی وقف می‌شود و درآمدهای آنها با رعایت سهم‌ها و شروط مخصوص برای یتیمان و نیازمندان صرف می‌شود.
- ۴) کمک‌ها و خیرات عمومی و قربانی‌ها و نذرها و از این قبیل موارد همچون کالاها (لباس، مواد غذایی، کالاهای خانگی، وسایل برقی، ومصالح ساختمانی).
زکات و تمامی انواع کفاره‌ها، فدیة، رد مظالم، اموال مجهول‌المالک، لقطه‌ها (اموال گم شده)، زکات فطره، اموال بدون وارث، ثلث فقرا از قربانی‌های حجاج و امثال اینها.
- ۵) همچنین از حضرتعالی خواهیم‌دینیم اذن لازم را برای مدیریت اوقاف ثبت شده به نام مؤسسه که تحت تولیت شما قرار دارد صادر فرمایید و همچنین برای تأمین هزینه‌های ضروری برای ادامه فعالیت مؤسسه و شعب و دفاتر آن در نقاط مختلف جهان از محل کمک‌های فوق‌الذکر - با رعایت شرایط و سهم‌های معین - علاوه بر سود سپرده‌ها ثابت کوتاه مدت در بانک‌ها و درآمدهای بخش‌های بی‌قید و شرط و درآمدهای خدمات پیش‌پرداخت شده برای موارد بهره‌برداری نشده در ساختمان‌های الانجم الزاهره و حکایتی، مجوز لازم را تقریر فرمایید.
- ۶) همچنین از حضرتعالی استدعا داریم جناب حجت الاسلام والمسلمین شیخ نزار یوسف (دام عزه) را به عنوان معاون مدیر کل مؤسسه جناب علامه جلیل شیخ امجد ریاض (دام عزه) تعیین فرمایید. همچنین از جنابعالی استدعا داریم این فعالیت را تبرک بخشیده و برای دوام توفیقات تحت نظر و حمایت خود دعا فرمایید.

احمد عبد الحسین راضی السوداني
رئیس مؤسسه بین المللی حمایت اجتماعی العین
01/06/1401

AHMED AL-SUDANI
CEO OF AL-AYN SOCIAL CARE FOUNDATION - INTERNATIONAL
23 - AUGUST - 2022
24 - MUHARRAM - 1444

بسم الرحمن الرحيم
با تشکر و قدردانی مجدد از شاغلین در این مؤسسه پیشگام و از حامیان و مشارکان در فعالیت‌های خیریه آن به جهت ارائه حمایت‌های ویژه‌ای که برای عزیزان یتیم و سایر نیازمندان، زنان بیوه، بیماران، آوارگان و غیره، گسترش فعالیت این مؤسسه و شامل شدن سایر کشورهای، علاوه بر عراق، را تبریک می‌گوییم
از خداوند متعال مسئلت می‌کنیم که به همگان جهت ادامه این راه مبارک مزید توفیق ارزانی دارد و ثواب و اجر آنان را مضاعف فرماید. به شما اذن و مجوز لازم را جهت درخواست موارد مذکور می‌دهیم مشروط به نظارت علامه جلیل شیخ امجد ریاض (دام تأییده) و نیز جناب علامه شیخ نزار یوسف (دام تأییده) را به عنوان معاون ایشان تعیین می‌نمایم. مدت این اذن (مجوز) پنج سال می‌باشد
همگان را توصیه می‌کنم که خداوند را حاضر و ناظر در خفا و علن بدانند و جانب احتیاط را مراعات کنند که همانا راه رهایی و نجات است

والسلام علیکم ورحمة وبرکاته
۲۶/ المحرم الحرام / ۱۴۴۴ هـ